

Akt ślubu

Józef Władysław Adam Wojdacki i Emilia Panczykowska

Warszawa – Śródmieście, Parafia św. Andrzeja

Księga: UMZ – 1867, Akt nr 111, str. 56

Akt przechowywany w Archiwum Państwowym w Warszawie, 00-270 Warszawa, ul. Krzywe Koło 7

Album str. 12; 13

56

Przeto się w Warszawie dnia Dwunastego Lutego, bywa  
111 siemna i osiemnastego wiekowego roku, w godzinie szóstej w  
dniu. Wzrostem naszym iż w przytomności urzędów  
Sępa Nowickiego Obywatela i Władysława Maruszkowicza  
Prokuratora przy Sądzie Apellacyyjnym i Wicekroni-  
karskiego, pełnionych w Warszawie ramonach. Na dzień  
Przynajmniej zawieszono woli religijnej matrychów, między  
Józefem Władysławem Adamem Wojdackim, kawale-  
rem Urzędowym Biura Izby Radomskiej, ur-  
dowym w mieście Gubernialnym Radomiu, synem  
Franciszka i Katarzyny z Michalskich, matrychów  
Wojdackich, lat dwadzieścia sześć, mążym w mieście  
Radomiu ramonach; a Emilią Janową z  
pamięci przy Wpiew rozpisana, urodzoną w Warszawie, córką  
Władysława i Wandy Szewskiej z Maruszkowiczów matrychów  
Janowskich, lat dwadzieścia dwa, mążym w Warszawie  
przy Wpiew Łazarza, pod kocha, bywa, to dwadzieścia siedem  
ramonach. Matrychów to poprzedzają przy zapowiedzi  
w Prawdach, dwadzieścim i osiemnastym Radomskiej, kracim i  
Przewodnym Sędzią roku brzożego w Radomiu, Parafial-  
nych, kuleżym i Radomskim ogłoszone. Serwowanie dla  
nowo zamieszkanego do zawarcia matrychów, przez Krocim-  
ka Powiatu Radomskiego podawany brzożym Sędzią  
Państwa brzożym, za numerem woli byzycy kracim, w  
miejscu, adresem, woli. Matrychów nowo siewadziemy  
iż umoty, przedkubiej, umawerali. Obraz ten religij-  
ny doproszony został przez Wzrost Dwunastego Lutego  
szego Władysława Parafii Świętego Andrzeja, w obywateli i  
zapowiedziemy Wzrost Władysława kracimskiego Władysława  
kracim, kuleżym. Akt ten po siewadziemy, podpisanym został.  
Józef Władysław Adam Wojdacki      Emilia Janowa  
Władysław Maruszkowicz      Józef Nowicki  
S. Maruszkowicz      S. Maruszkowicz